
1

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS administracijos

architektūros ir urbanistikos skyrius

Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 
 tel. +370 319 61 125, el. p. vaidas.mazuronis@prienai.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590

Prienų rajono savivaldybės tarybai

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024M. GEGUŽĖS 30 D. SPRENDIMO NR. T3-161 „DĖL 

KREIPIMOSI Į NACIONALINĘ ŽEMĖS TARNYBĄ PRIE APLINKOS MINISTERIJOS DĖL KITOS PASKIRTIES 

VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO PERDAVIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE“ PAKEITIMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

          
Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T3-161

„Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą prie Aplinkos ministerijos dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypo perdavimo Prienų rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise“ (toliau – Sprendimas) 1 punktą, kuriame nurodytas sklypo unikalus numeris.
Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo 15 straipsnio 1 punktu, kuriame nurodyta, kad administracinį sprendimą 

priėmęs viešojo administravimo subjektas, gavęs motyvuotą informaciją apie administraciniame 

sprendime esančius rašymo apsirikimus ar aiškias aritmetines klaidas, imasi priemonių klaidoms 

ištaisyti.

Laukiami rezultatai:

Pakeitus Prienų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T3-161

„Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą prie Aplinkos ministerijos dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypo perdavimo Prienų rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise“ 1 punktą, bus galima pakartotinai teikti prašymą Nacionalinei žemės tarnybai prie Aplinkos 

ministerijos dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio Skriaudžių k., Veiverių sen., 

Prienų r. sav., (toliau – Žemės sklypas) perdavimo Prienų rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise.

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:



2

2024 m. rugsėjo 11 d. 0,2900 ha ploto Žemės sklypui buvo atlikti kadastriniai 

matavimai. 2024 m. gruodžio 2 d. priimtas Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos sprendimas Nr. 1SK-31266-(10.1 E.) „Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 

6950/0021:445 ir unikalus Nr. 4400-3161-5873), esančio Prienų r. sav., Veiverių sen., 

Skriaudžių k., nustatytų kadastro duomenų pakeitimo“. Atsižvelgiant į tai, kad, tikslinant Žem

ės sklypo kadastro duomenis Nekilnojamojo turto registrų centre, pasikeitė Žemės sklypo 

unikalus numeris, reikia patikslinti ir Sprendimą. 

  Lėšų poreikis:

Lėšos nėra reikalingos. 

Lyginamasis variantas: 

„1. Kreiptis į Nacionalinę žemės tarnybą prie Aplinkos ministerijos dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo, esančio Skriaudžių k., Veiverių sen., Prienų r. sav., kurio plotas – 0,2900 ha, unikalus Nr. 4400-6161-

5873 4400-3161-5873, kadastro Nr. 6950/0021:445, patikėjimo teise valdomo Nacionalinės žemės tarnybos prie 

Aplinkos ministerijos, perdavimo Prienų rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir juo disponuoti patikėjimo teise.“

Vyriausiasis specialistas,

laikinai einantis skyriaus vedėjo pareigas                                                        Vaidas Mazuronis

Aušra Žiurauskaitė, tel. +370  319 61 127, el. p. ausra.ziurauskaite@prienai.lt


	5691302366337136.odt

